v inpri-
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inprimis mutationem, quam a parente Tvo in-
dulgentiſſimo ipſoque DEO non obſcuris volun-
tatis ſuae indiciis iuſſus, iam meditaris, ex no-
itris in medicas ſcholas conceſſurus, fortunet
abuntantiſſime. Dedi ad d. id. octobr.
MDCCXXXV.

AD DISSERT.

DIONYSIIS SICILIAE TYRANNIS
 AM

PRID. ID. IANVAR. CIDO ID cCxXxXxXVI.

PVBLICE TVEBANTVR

FRID. GVILIELMVS ROLOFFIVS
BEROLINAS

ART. ET PHIL. MAG.
AC

RESPONDENS.
AVG. PETRVS BORNEMANNVS.

SCHOENEBECCA MAGDEBVRG.

PRAESIDI CLARISSIMO
S. P. D.

5IG. IAC. BAVGMGARTEN.
TH. PROF. ORD.

Profeſſor hitoriarum et antiquitatum rrANCOF vRTI

ad oDERAM celeberrimus. Facit
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Nacit paterna amicitia, amor in TE meus

cultus a TE diligentiſime, et honoris ele-
F gontiſſimae ſcriptionis dedicatione

ſesquiannum et quod excurrit mihi delati
recordatio, atque adeo ipſum grati animi officium,
vt hanc gratulandi opportunitatem nactus aliquid
ad TE litterarum cum bonis verhis dandum eſſe
omnino exiſtimem. Laetiſſimo enim hoc tem-
pore rvo, quo in celebritatem academicam pro-
dis dexteritatem publice periclitaturus, et gna-
ris ingeniorum arbitris, priſci litterarum deco-
ris amantibus, antiquam doctrinam, elegantias et
humanitatem probaturus mirifice, a me labori-
bus quidem obruto, litterarum tamen et ami-
corum non immemore id certe non imperrꝗ, ve
officio deſim, neque ſignificee$ quant

uh) 1 ã mefias, et quam bene Cupiam litteris antiquis in
quibus orn;ndis, ampliſicandis, a contemtu et
inteſitu vindicandis rariſſimo apud nos exemplo
totus elaboras. Quare vt vniuerſum argumen-
tum paucis complectar, TBI vere gratulor, bo-
nis litteris gaudeo, academiae bene ominor, et
fauſta quaeuis non ex tuſca diſciplina, ſed cer-
tiſſimis primitiarum indiciis auguror. Vnum
eſt quod vehementer TE etiam atque etiam oro,
vt contra maleuolorum obſcuros inſultus virtuti
et induſtriae fortiter inſiſtas, vtilitati publicae
DEO et ciuitati ſacrae viuas, de litteris humanio-
ribus deliciis ?vis immortaliter merearis. Ita

Va mihi
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mihi proſpere omnia, euenĩant, vt haec non ſpero
ſed prouideo, et ex animo precor. Vale rectis-
ſime. Dedi in ſridericiana ad d. nu. id. ĩnuar.
cIb Io coxxxvi.

EPISTOLA
DE

VETERVM CONIVNCTIONE

MATHESEOS CVM PHILOSOPHIA

va
CLARISSIMO DOCTISSIMOQVE

IOAN. GOTTLOB KRVGEROSVMMũS IN PHILOSOPHIA HONORES
D. xvlil. CAL. FEBRVAR. GIO Io cxxxvu

OPBTINENDOS
AMANTISSIME GRATVLATVR